
こしひかり価格改定のお知らせ

記

平素は格別なご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、こしひかりの玄米価格高騰により

価格改定を実施させていただくことになりました。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解いただけますと幸いです。

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定実施日 ： ２０２５年５月１日 ( 木 ) より

こしひかり 1ｋｇ

こしひかり ５ｋｇ

こしひかり １０ｋｇ

\1,026

\4,860

\9,720

\1,221

\5,832

\11,664

→

→

→

現行価格 新価格


