

# こしひかり価格改定のお知らせ

平素は格別なご愛顧を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。  
さてこのたび、こしひかりの玄米価格高騰により  
価格改定を実施させていただくことになりました。  
ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、  
何卒ご理解いただけますと幸いです。  
今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

## 記

価格改定実施日：2025年5月1日（木）より

	現行価格	新価格	
こしひかり 1kg	¥1,026	→	¥1,221
こしひかり 5kg	¥4,860	→	¥5,832
こしひかり 10kg	¥9,720	→	¥11,664

新潟  加島屋